[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2015г.

	                                             № 216

Томская область

г. Кедровый

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 15.06.2012 № 358 «Об утверждении Положения о защите жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, находящихся под опекой (попечительством), в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории муниципального образования «Город Кедровый» и состава комиссии по обследованию состояния жилого помещения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, выявленных на территории муниципального образования «Город Кедровый», изложив приложение 2 в следующей редакции согласно приложению.
2. Постановление администрации города Кедрового от 09.10.2014 № 581 «О внесении изменений в приложение 2 постановления администрации города Кедрового от 15.06.2012 № 358 «Об утверждении Положения о защите жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, находящихся под опекой (попечительством), в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории муниципального образования «Город Кедровый» и состава комиссии по обследованию состояния жилого помещения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей выявленных на территории муниципального образования «Город Кедровый» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя мэра Габрата Е.П.
	Мэр

	 Н.А. Соловьева

	Приложение

утверждено постановлением администрации города Кедрового

от «27» апреля 2015  № 216

СОСТАВ

комиссии по обследованию состояния жилого помещения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей выявленных на территории муниципального образования
 «Город Кедровый».

	Председатель:

	Габрат Евгений Павлович
	И.о. первого заместителя мэра города Кедрового

	Зам. председателя:

	Борисова Ирина Валерьевна
	Руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью администрации города Кедрового

	Секретарь комиссии:

	Тайгунова Ирина Александровна
	Ведущий специалист опеки и попечительства отдела по труду и социальной политике администрации города Кедрового

	Члены комиссии:

	Лупова Ольга Владимировна
	Ведущий специалист по защите жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, отдела по управлению муниципальной собственностью администрации города Кедрового

	Бут Татьяна Александровна
	Мастер ООО «Кедровская жилищная компания» (по согласованию)

	Сергеев Андрей Владимирович
	Начальник пункта полиции №14 по обслуживанию г. Кедрового МО МВД России «Парабельское» УМВД России по Томской области (по согласованию)

	Анисимкова Надежда Степановна
	И.о. директора ОГБУ «Центр социальной поддержки населения г. Кедрового» (по согласованию)

О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 15.06.2012 № 358 «Об утверждении Положения о защите жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, находящихся под опекой (попечительством), в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории муниципального образования «Город Кедровый» и состава комиссии по обследованию состояния жилого помещения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, выявленных на территории муниципального образования «Город Кедровый»